

Martlev Holding ApS

Ved Grænsen 56, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 85 50 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Rasmus Schwartz Martlev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martlev Holding ApS Ved Grænsen 56 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 28 85 50 44 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Schwartz Martlev, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Holte Vinlager Roskilde ApS, Roskilde Valg Engros ApS, Frederiksberg Svar Invest ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.425 mod -21.502 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -513.777 mod 738.040 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirkeselskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.425	-21.502
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-87.761	634.937
Indtægter af kapitalinteresser	-314.141	11.732
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.571	73.114
Andre finansielle indtægter	140.000	150.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-381.773	-123.468
Resultat før skat	-620.529	724.813
Skat af årets resultat	106.752	13.227
Årets resultat	-513.777	738.040
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-87.761	634.937
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-543.816	-11.297
Disponeret i alt	-513.777	738.040

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.186.386	8.274.147
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.479.114	2.556.928
4 Kapitalinteresser	0	403.863
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	755.001	1.005.001
6 Andre tilgodehavender	455.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.875.501</u>	<u>12.739.939</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.875.501</u>	<u>12.739.939</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	26.667	26.667
Varebeholdninger i alt	<u>26.667</u>	<u>26.667</u>
Udskudte skatteaktiver	47.034	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	59.718	13.227
Tilgodehavender i alt	<u>106.752</u>	<u>13.227</u>
Likvide beholdninger	<u>208.666</u>	<u>23.605</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>342.085</u>	<u>63.499</u>
Aktiver i alt	<u>12.217.586</u>	<u>12.803.438</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.795.733	6.883.494
	Overført resultat	1.523.124	2.066.940
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>8.561.657</u>	<u>9.189.834</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.145.266	1.111.998
9	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.464.275	2.486.106
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.609.541</u>	<u>3.598.104</u>
	Selskabsskat	30.888	0
	Anden gæld	15.500	15.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.388</u>	<u>15.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.655.929</u>	<u>3.613.604</u>
	Passiver i alt	<u>12.217.586</u>	<u>12.803.438</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.883.494	2.066.940	114.400	9.189.834
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-87.761	-543.816	117.800	-513.777
	125.000	6.795.733	1.523.124	117.800	8.561.657

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.269	30.638
Andre finansielle omkostninger	<u>348.504</u>	<u>92.830</u>
	<u>381.773</u>	<u>123.468</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	1.390.653	1.390.653	
Tilgang i årets løb	0	0	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 31. december 2022	1.390.653	1.390.653	
Opskrivninger 1. januar 2022	6.883.494	6.248.557	
Årets resultat	-87.761	634.937	
Opskrivninger 31. december 2022	6.795.733	6.883.494	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.186.386	8.274.147	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holte Vinlager Roskilde ApS, Roskilde	100 %	5.546.657	355.478
Valg Engros ApS, Frederiksberg	100 %	-222.662	-550.359
Svar Invest ApS, Frederiksberg	100 %	2.862.391	107.118
		8.186.386	-87.763

Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	2.556.928	2.359.693	
Overførsler	-77.814	197.235	
Kostpris 31. december 2022	2.479.114	2.556.928	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.479.114	2.556.928	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	403.863	403.863	
Kostpris 31. december 2022	403.863	403.863	
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0	
Årets nedskrivninger	-403.863	0	
Opskrivninger 31. december 2022	-403.863	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	403.863	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
2M Estate ApS (under frivillig likvidation) - seneste regnskab 31.12.2021,	%	-599.777	-142.117
		-599.777	-142.117

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	1.005.001	755.001
Tilgang i årets løb	0	250.000
Afgang i årets løb	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>755.001</u>	<u>1.005.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>755.001</u>	<u>1.005.001</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500.000
Overførsler	<u>-45.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>455.000</u>	<u>500.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>455.000</u>	 <u>500.000</u>
 7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 12.500 anparter a 10 kr. og multipla heraf..

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.145.266	1.111.998
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.145.266</u>	<u>1.111.998</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.464.275	2.486.106
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>2.464.275</u>	<u>2.486.106</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet følgende følgende selvskyldnerkautioner:

- Der er afgivet kaution t.kr. 600 for datterselskabet Holte vinlager Roskilde ApS' bankmellemværende med Nordea som pr. 31.12.22 udgør t.kr. 523
- Der er afgivet kaution t.kr. 3 for datterselskabet Valp Engros ApS' bankmellemværende med Nordea som pr. 31.12.2022 udgør -3 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HOLTE VINLAGER, ROSKILDE ApS, CVR-nr. 27924247, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
